
UCHWAŁA NR XII/91/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 221, art. 235, art.236, i art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019  roku poz. 869 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w  Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 30.753.012,67 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.225.230,03 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 34.396.033,19 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 23.082.904,19 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.313.129,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 756 218,00 7 785 698,41

Różne rozliczenia finansowe 59 920,00 89 400,41

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 25 287,77

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 192,64

801 Oświata i wychowanie 589 051,63 589 051,63

Szkoły podstawowe 145 470,00 144 970,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 650,00 26 150,00

Przedszkola 389 977,00 389 977,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00 86 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 63 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 604,63 54 104,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 158 955,22 358 955,22

Ośrodki wsparcia 800 000,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

800 000,00 0,00

31 523 532,26 30 753 012,67

80104

80101

80153

85203

Razem:

500,00

0,00

-63 500,00

63 500,00

500,00

-800 000,00

-800 000,00

-800 000,00

-770 519,59

Rozdział Zmiana

29 480,41

75814 29 480,41

25 287,77

4 192,64

0,00

-500,00

-500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 286,00 186 286,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 2 000 317,22 1 000 317,22

Ośrodki wsparcia 1 000 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00

855 Rodzina 8 985 228,00 9 048 228,00

Rodziny zastępcze 82 540,00 145 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 540,00 145 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 943 568,00 8 099 048,41

Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 263,00 537 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 3 987 378,20 4 127 858,61

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 164 480,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 839,00 1 353 839,00

Pozostała działalność 32 014,00 30 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 224,00 29 224,00

926 Kultura fizyczna 227 400,00 237 400,00

Obiekty sportowe 46 000,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

35 166 552,78 34 396 033,19

92601

Razem: -770 519,59

10 000,00

Rozdział Zmiana

3 000,00

75410 3 000,00

3 000,00

75412 0,00

1 200,00

-1 200,00

-1 000 000,00

85203

85508

90015

90095

92195

-1 000 000,00

63 000,00

-1 000 000,00

63 000,00

63 000,00

155 480,41

15 000,00

15 000,00

140 480,41

140 480,41

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne
w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom /zakup umundurowania specjalnego dla członków OSP/

0,00 0,00 1 200,00

3 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie o chrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

4 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru
Natura 2000"/

0,00 0,00 66 454,00

5 921 92120 6239
Dotacje celowe z budżetu na fimansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych  /adaptacja byłego kościoła ewangelickiego/

0,00 0,00 883 830,00

6 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 166 700,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4a do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/70/2019
z dnia 12 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 1 123 684,00Ogółem 1.123.684zł

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bytom Odrzański na rok
2020.

Dochody budżetu:

Zmniejsza się dochody budżetu o  kwotę 800.000,00 zł w związki z nieotrzymaniem środków na
realizację inwestycji pn. „Środowiskowy Dom Samopomocy”

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 29.480,41 zł z tytułu zwrotu z budżetu państwa części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku.

Dokonuje się przesunięcia między działami o kwotę 64.000 zł na wniosek kierowników jednostek
organizacyjnych.

Wydatki budżetu:

Zmiany w budżecie w ramach ustalonych limitów wydatków dokonuje się na wniosek pracowników
merytorycznych Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych.

Wydatki zostały zmniejszone łącznie o kwotę 770.519,59 zł.

Id: 1CAC9D0C-72E3-417C-AEE6-FD03BEE04675. Podpisany Strona 1




